
 

 

  
 

       Програма: 
 

1. Ден: Скопје - Венеција 
Поаѓање од Скопје во 12:00ч. Патување преку Србија, Хрватска, Словенија со 
попатни паузи. Ноќно возење.  
              
2. Ден: Венеција – Лидо Ди Јесоло 
Пристигнување во Венеција. Разглед на Венеција: каналот Гранде, Санта 
Марија де ла Салуте, мостот на воздишките, Дуждевата Палата... Враќање 
во Лидо Ди Јесоло. Сместување во хотел. Ноќевање.  
 
3. Ден: Венеција – Лорет Де Мар 
Појадок и слободно време за индивидуални активности. Тргнување за Лорет Де 
Мар во 18:00ч. Патување по Азурниот брег до Шпанија – Лорет Де Мар. 
Ноќно возење.  
 
4-11. Ден: Лорет Де Мар 
Пристигнување во Лорет Де Мар во 09:00ч. Сместување во хотел. Слободно 
време за одмор. Вечера. Ноќевање. Престој и летовање во најпознатото шпанско 
летовалиште Лорет Де Мар, познато по прекрасните песочни плажи, како и 
ноќниот живот и забава. Со еден збор, летовање кое засекогаш останува во 
сеќавање. За време на летовањето, Ви нудиме можност за организирани 
факултативни посети (посета на музејот Салвадор Дали, посета на 
безцаринската зона Андора, излети до Барцелона...), богат ноќен живот: 
дискотека, Фламенго, Витешки игри... Почувствувајте ја убавината на 
Медитеранот и уживајте во шпанското вино Sangria. 
  
12. Ден: Лорет Де Мар – Ница/Кан – Монако – Монте Карло 
Појадок. Слободно време за индивидуални активности. Поаѓање за Ница во 
22:00ч. Разгледување на Ница, Монако и Монте Карло. Сместување во хотел. 
Ноќевање.  
 
13. Ден: Ница - Скопје 
Појадок. Поаѓање од Ница за Скопје во 10:00ч. Ноќно возење со попатни паузи 
до Лидо Ди Јесоло. Слободно време за одмор и продолжување на патувањето за 
Скопје, преку Словенија, Хрватска и Србија. Пристигнување во Скопје во 
утринските часови. 

 
 
 
 
 



 

 

Цени на хотели – Лорет Де Мар 
 

 Во хотел со 2* (GUITART CENTRAL PARK) – www.guitarthotels.com   (клик за слики) 

 Период Бр. на 
денови 

Бр. на 
ноќевања 

Цена по лице во 1/2 

30.06 - 13.07 13 9 449 
07.07 - 20.07 13 9 469 
14.07 - 27.07 13 9 469 
21.07 - 03.08 13 9 469 
28.07 - 10.08 13 9 469 
04.08 - 17.08 13 9 469 
11.08 - 24.08 13 9 469 

 
 
 
 
 
 
  

 Во хотел со 3* (HAWAI – MONTEVISTA) – www.cotursahotels.com  
 (клик за слики) 

 Период Бр. на 
денови 

Бр. на 
ноќевања 

Цена по лице во 1/2 

30.06 - 13.07 13 9 465 
07.07 - 20.07 13 9 535 
14.07 - 27.07 13 9 535 
21.07 - 03.08 13 9 535 
28.07 - 10.08 13 9 535 
04.08 - 17.08 13 9 535 
11.08 - 24.08 13 9 535 

 
 
 
 
 

  
 

  Во хотел со 3* (FLAMINGO) – www.comercialturistica.com  
    (клик за слики) 
 

Период Бр. на 
денови 

Бр. на 
ноќевања 

Цена по лице во 
1/2 

30.06 - 13.07 13 9 465 
07.07 - 20.07 13 9 570 
14.07 - 27.07 13 9 570 
21.07 - 03.08 13 9 570 
28.07 - 10.08 13 9 570 
04.08 - 17.08 13 9 570 
11.08 - 24.08 13 9 540 

 
 

 
 
 
 
 
 
   Аранжманот вклучува :  

 Автобуски превоз со високотуристички автобус на наведената релација 
 1 ноќевање со појадок во Венеција (Лидо Ди Јесоло) 
 7 полупансиони – шведска маса во хотелите во Лорет Де Мар  
 1 ноќевање со појадок во хотел во Ница/Кан 
 Организирани разгледи 
 Организација и водство на патувањето 

     Аранжманот не вклучува : 
 Патничко осигурување 
 Факултативни излети и влезници 
 Останати ненаведени услуги 
Напомена: 
 Цените се дадени во € за плаќање во денарка противвредност 1€=61.8 денари 
 За ова патување важат Општите Услови на Патување на СКТМ и Фалкон Травел 

http://www.guitarthotels.com/
http://www.falcon.com.mk/leto2010_sliki/spanija/htl_guitart_cp.pdf
http://www.cotursahotels.com/
http://www.falcon.com.mk/leto2010_sliki/spanija/htl_hawai.pdf
http://www.comercialturistica.com/
http://www.falcon.com.mk/leto2010_sliki/spanija/htl_flamingo.pdf

